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“ЗНАКОМСТВО  С  ИЗРАИЛЕМ”


           8дней / 7 ночей 

01.03.2016-14.11.2016





Вылет из Краснодара
	Заезды:
	       Среда


Проживание:

8 дней (7 ночей) Тель-Авив или Нетания 
Экскурсии:
  
Тель-Авив, Иерусалим, Галилея Христианская 

	1 день
	Прибытие в аэропорт Бен-Гурион.                                                                                   Переезд и размещение в Нетании или Тель-Авиве.

	2-7 дни
	Экскурсии* или свободное время

	8 день
	Отъезд в аэропорт Бен Гурион.


*В стоимость тура входит две экскурсии на выбор из ниже предложенного списка и поездка «Тель-Авив, Яффо» (подарок от Алмазной Биржи DEJ в любой день кроме субботы)
	Экскурсии
	День недели

	Иерусалим 3-х религий 
	Воскресенье

	Иерусалим Христианский - Вифлеем
	Понедельник

	Иерусалим Христианский
	Вторник

	Христианская Галилея или Иерусалим 3-х религий
	Среда

	Иерусалим Христианский 
	Четверг

	Иерусалим Христианский или Христианская Галилея и
	Суббота


Стоимость тура дана на человека в долларах США
	Нетания
	
	DBL
	SNGL
	TRPL
	CHILD
	НВ

	Ginot Yam
	01.03-24.03.16 / 15.11-28.07.17
	695
	976
	655
	522
	180

	
	25.03-31.05.16/  29.07.-14.11.16
	771
	1123
	721
	570
	180

	
	01.06-28.07.16
	724
	1033
	688
	551
	180

	Galil 
	01.03-31.03.16
	771
	1043
	730
	570
	140

	
	01.04-15.04.16/ 01.06-25.07.16/ 
	762
	1085
	712
	570
	90

	
	16.04-29.04.16/ 05.08-26.08.16
	976
	1511
	891
	674
	150

	
	30.04-31.05.16/ 04.10-31.10.16
	797
	1123
	749
	589
	90

	Residence
	01.03-31.03.16
	790
	1080
	749
	579
	140

	
	01.04-15.04.16/ 01.06-25.07.16/ 
	827
	1189
	778
	598
	90

	
	16.04-29.04.16/ 05.08-26.08.16
	1053
	1587
	967
	712
	150

	
	30.04-31.05.16/ 04.10-31.10.16
	882
	1239
	835
	626
	90

	Residence Beach
	01.03-15.04.16/ 01.06-25.07.16
	939
	1402
	891
	655
	160

	
	16.04-29.04.16/ 05.08-26.08.16
	1237
	1885
	1156
	806
	150

	
	30.04-31.05.16/ 04.10-31.10.16
	986
	1464
	939
	683
	90

	Park
	01.03-26.03.16/ 04.06-23.06.16
	863
	1268
	797
	617
	180

	
	27.03-04.08.16/ 05.10-11.11.16
	920
	1379
	853
	645
	180

	
	15.04-30.04.16
	995
	1525
	920
	816
	275

	
	05.08-26.08.16
	1070
	1662
	986
	721
	240

	Тель-Авив

	Metropolitan
	01.03-23.04.16/ 25.07-24.08.16
	1095
	1639
	1014
	570
	250

	
	24.04-30.06.16/ 25.08-01.10.16
	1170
	1781
	1114
	712
	250

	
	01.07-24.07.16/ 02.10-16.10.16
	1000
	1459
	939
	570
	250

	Grand Beach
	01.03-24.07.16/ 01.09-24.09.16
	1014
	1525
	991
	693
	255/180

	
	19.11-21.02.17
	948
	1431
	910
	664
	

	
	16.04-31.05.16/ 25.07-31.08.16
	1149
	1719
	1099
	759
	


*При совпадении дат тура с разными периодами стоимость тура рассчитывается дополнительно.
**Внимание! В стоимость тура заложен минимальный тариф на авиабилеты. При бронировании просим уточнять наличие авиабилетов по данному тарифу. 
Стоимость тура не действительна в период еврейских праздников, Пасхи.
	В стоимость тура входит:

	· Авиаперелет  Краснодар -Тель-Авив- Краснодар  (08:25 – 11:05/ 12:05 –14:40)

	· Групповой трансфер аэропорт - гостиница - аэропорт

	· Проживание в отеле, выбранной категории на базе завтраков

	· * Поездка в Тель-Авив и Яффо (подарок от Алмазной биржи)
· Регулярные  2 групповые экскурсии на русском языке (в соответствии с программой тура)

· Медицинская страховка


